

**Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Długoterminowy najem samochodów osobowych”, nr postępowania 15/24/PN.**

**DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH  
ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA/WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ**

Do Narodowego Centrum Badań i Rozwoju (Zamawiający) w dniu 05 i 09 lipca 2024 r. wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści SWZ. Na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r. poz. 1605 ze zm.), przedstawiamy poniżej ich treść wraz z wyjaśnieniami udzielonymi przez Zamawiającego.

**Pytanie nr 1:**

*Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 do SOPZ w kolumnie nr 2. Typ silnika rozszerzy zakres: silnik spalinowy lub hybrydowy?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający utrzymuje określony Załącznik nr 1 do SOPZ typ silnika, jako spalinowy.

**Pytanie nr 2:**

*Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 do SOPZ w kolumnie nr 5. Skrzynia biegów rozszerzy zakres: automatyczna - ilość biegów minimum 7 bądź automatyczna bezstopniowa?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający utrzymuje określony w Załącznik nr 1 do SOPZ rodzaj skrzyni biegów jako automatyczna - ilość biegów minimum 7.

**Pytanie nr 3:**

*Czy Zamawiający w Załączniku nr 1 do SOPZ w kolumnie nr 18. pojemność bagażnika przy rozłożonych siedzeniach dopuści bagażnik o pojemności minimum 524 litry?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający utrzymuje określoną w Załączniku nr 1 do SOPZ pojemność bagażnika przy rozłożonych siedzeniach: minimum 530 litry.

**Pytanie nr 4:**

*Szanowni Państwo piszę w sprawie postępowania 15/24/PN. Chciałam dopytać czy dostawa i rozpoczęcie najmu ma przypadać na 1 grudnia 2025 czy może chodziło o rok 2024?*

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, że najem i dostawa samochodów będzie świadczona od dnia 01.12.2025 r.

**Dariusz Zawadka**  
**Zastępca Dyrektora**  
**Działu Finansów i Administracji**  
*/podpisano elektronicznie/*